2

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.02.2026	      				                                                                  № 308
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств
о присвоении имен героев муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям и иным объектам, находящимся на территории
Каменского муниципального округа Свердловской области

В соответствии с постановлением Главы Каменского городского округа
от 08.07.2022 № 1374 «Об утверждении Порядка присвоения имен героев муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям и иным объектам, находящимся на территории Каменского городского округа», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области, в целях увековечивания памяти, формирования уважительного отношения к истории
и воспитания патриотизма в молодом поколении Каменского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении имен героев муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям и иным объектам, находящимся на территории Каменского муниципального округа Свердловской области (прилагается).
  	2. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 12.08.2022 № 1726 «Об утверждении состава Комиссии
по рассмотрению ходатайств о присвоении имен героев муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям и иным объектам, находящихся
на территории Каменского городского округа».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.
 	4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

        Глава муниципального округа                                                               А.Ю. Кошкаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 27.02.2026 № 308
«Об утверждении состава Комиссии
по рассмотрению ходатайств
о присвоении имен героев муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям и иным объектам, находящимся на территории Каменского муниципального округа Свердловской области»

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении имен героев муниципальным учреждениям, организациям, предприятиям и иным объектам, находящимся на территории Каменского муниципального округа Свердловской области

	1.
	Пичугин Михаил Игоревич–
	Заместитель Главы администрации по экономике и финансам, председатель комиссии;

	2.
	Агапова Ирина Владимировна–
	Начальник МКУ «Центр
защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области»,
заместитель председателя комиссии;

	3.
	Вересникова Юлия Александровна–
	ведущий специалист Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Казанцева Надежда Владимировна–
	Директор ГАУПСО «Редакция газеты «Пламя»;

	5.
	Парадеева Анна Самвеловна–
	Начальник Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	6.
	Плотникова
Марина Александровна–
	Начальник отдела
по бухгалтерскому учету
и отчетности Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	7.
	Самохина Марина Ивановна–
	Председатель Комитета
по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	8.
	Чемезова Ольга Александровна–
	исполняющая обязанности Начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области.

	9.
	Чистякова Екатерина Андреевна–
	Председатель Комитета
по архитектуре и градостроительству Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	10.
	Шестерова Айгуль Газимовна–
	Начальник отдела по правовой
и кадровой работе Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	11.
	Главы территориальных органов Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области соответствующих территорий

image1.png